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Gtowica do pistoletu
Zraszajgcego z regulowang
dyszg Fiskars

Cena brutto 52,00 zt

Cena netto 42,28 zt

Dostepnos¢ Na magazynie

Wysytka Wysytka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy FS1059236

Kod producenta 1059236

Kod EAN 6411501511997

Producent FISKARS

Opis produktu

FISKARS 1059236 | Gtowica do pistoletu zraszajacego z regulowana dysza

* Regulowana gtowica z powtoka SoftGrip umozliwia wybdr rodzaju strumienia:silnego punktowego lub zraszajgcego

Pasuje do pistoletéw i lanc zraszajacych:

.

.

.

1054781 -
1054782 -
1054783 -
1052182 -
1052183 -
1052184 -
1052185 -
1052186 -

FISKARS Regulowany pistolet zraszajacy FiberComp™
FISKARS Pistolet zraszajacy FiberComp™, 3-funkcyjny
FISKARS Pistolet zraszajacy FiberComp™, multi
FISKARS Regulowany pistolet zraszajacy

FISKARS Pistolet zraszajacy, 3-funkcujny

FISKARS Pistolet zraszajacy, multi

FISKARS Regulowana lanca zraszajgca

FISKARS Lanca zraszajaca, 3-funkcyjna
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